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KirchweihschieRen 2024

www.svgeo.de

Georgensgmund vom 23.Juli 2024 bis 31.Juli 2024

Ergebnisliste KirchweihschieRen 2024

Konigsscheibe 2024

Name Nr. Ergebnis
Plaumann Thomas Sportangler-Verein 532 79,8
Leipold-Walther Kerstin Desperate Housewives 275 80,8
Lohlein-Poslet Kai Umweltstation Hammerleinsmiih 401 81,1

Meistbeteiligung der Vereine

Verein

TSV Georgensgmiind

FFW Georgensgmiind

Blockhutte Mauk

Sportangler-Verein Georgensgmind
Wasserwacht Georgensgmiind
Deutscher Alpenverein Sektion Georgensgmiind
Praxis Millian

Saukepf Georgensgmiind
Kerwaboum & Madli Petersgmiind
Verein fur Geselligkeit

Friseur Kummerer

Die grofien Blinden

Gemeinde Georgensgmund
Desperate Housewives

Reit- und Fahrverein Mauk
Gminder Marathon

Anzahl

95
58
42
29
28
25
18
17
15
15
14
11
9

9
8
8

Preis

125,00 €
40,00 €
25,00 €

80 € Getrankegutschein
60 € Getrankegutschein
40 € Getrankegutschein
20 € Getrankegutschein
20 € Getrankegutschein
20 € Getrankegutschein
20 € Getrankegutschein
20 € Getrankegutschein
20 € Getrankegutschein
20 € Getrankegutschein
20 € Getrankegutschein
20 € Getrankegutschein
20 € Getrankegutschein
20 € Getrankegutschein
20 € Getrankegutschein
20 € Getrankegutschein

Weitere Informationen und Ergebnislisten finden Sie auf unserer Internetseite unter: www.svgeo.de

Stand: 01.08.24



