

Kirchweihschießen 2024

www.svgeo.de Georgensgmünd vom 23.Juli 2024 bis 31.Juli 2024



Ergebnisliste Kirchweihschießen 2024

Königsscheibe 2024

Platz	Name		Nr.	Ergebnis	Preis
1	Plaumann Thomas	Sportangler-Verein	532	79,8	125,00 €
2	Leipold-Walther Kerstin	Desperate Housewives	275	80,8	40,00€
3	Löhlein-Poslet Kai	Umweltstation Hämmerleinsmüh	401	81,1	25,00 €

Meistbeteiligung der Vereine

Platz	Verein	Anzahl	
1	TSV Georgensgmünd	95	80 € Getränkegutschein
2	FFW Georgensgmünd	58	60 € Getränkegutschein
3	Blockhütte Mauk	42	40 € Getränkegutschein
4	Sportangler-Verein Georgensgmünd	29	20 € Getränkegutschein
5	Wasserwacht Georgensgmünd	28	20 € Getränkegutschein
6	Deutscher Alpenverein Sektion Georgensgmünd	25	20 € Getränkegutschein
7	Praxis Millian	18	20 € Getränkegutschein
8	Saukepf Georgensgmünd	17	20 € Getränkegutschein
9	Kerwaboum & Madli Petersgmünd	15	20 € Getränkegutschein
9	Verein für Geselligkeit	15	20 € Getränkegutschein
11	Friseur Kummerer	14	20 € Getränkegutschein
12	Die großen Blinden	11	20 € Getränkegutschein
13	Gemeinde Georgensgmünd	9	20 € Getränkegutschein
13	Desperate Housewives	9	20 € Getränkegutschein
15	Reit- und Fahrverein Mauk	8	20 € Getränkegutschein
15	Gmünder Marathon	8	20 € Getränkegutschein

Weitere Informationen und Ergebnislisten finden Sie auf unserer Internetseite unter: www.svgeo.de

Stand: 01.08.24